内，上述股东将根据市场情况、公司股价情况等因素综合决定是否实施及如何实施，本次股份减持计
划，减持时间、减持价格存在一定的不确定性。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
（三）其他风险
本次减持股份计划符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定，不存在不得减持股份的情形。在本次减持计划实
施期间，公司将督促上述股东严格遵守上述法律法规及规范性文件的规定，及时履行信息披露义务。
敬请广大投资者理性投资。

特此公告。
景津装备股份有限公司董事会

2023 年 1 月 5 日

证券代码：603326 证券简称：我乐家居 公告编号：2023-001

南京我乐家居股份有限公司股东
集中竞价减持股份进展

暨累计减持股份超过 1%的提示性公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 股东持股基本情况
本次减持计划开始前，股东南京开盛咨询管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“开盛咨询”）持有

公司无限售流通股 8,041,748股，占公司总股本的 2.55%。 上述股份来源为首次公开发行前持有的股
份及上市后资本公积转增股本方式取得的股份。

● 集中竞价减持计划进展情况
截至本公告日， 开盛咨询于 2022年 12月 19日至 2023年 1月 4日期间通过集中竞价交易方式

累计减持 1,577,600股，占公司总股本的 0.50%。 开盛咨询本次集中竞价交易减持股份数量过半，减持
计划尚未实施完毕。

● 权益变动情况
开盛咨询自 2020年 8月 17日至 2023年 1月 4日累计减持公司股份 3,226,092 股， 累计减持比

例为 1.02%。 本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发
生变化。 本次权益变动后， 公司控股股东及其一致行动人合计持有公司股份比例从 70.83%减少至
69.81%。

一、 集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

开盛咨询 其他股东：实际控制人一致行动人 8,041,748 2.55% IPO 前取得 ：8,041,748 股

上述减持主体存在一致行动人:

股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组

NINA YANTI MIAO 202,319,040 64.12% 与汪春俊先生为实际控制人

南京瑞起投资管理有限公司 11,477,760 3.64% 汪春俊先生实际控制

开盛咨询 8,041,748 2.55% 汪春俊先生实际控制

合计 221,838,548 70.31% —

二、 集中竞价减持计划的实施进展
(一) 股东因以下原因披露集中竞价减持计划实施进展：
集中竞价交易减持数量过半及控股股东、 实际控制人之一致行动人累计减持股份数量达到公司

总股本 1%。

股东名称 减 持 数 量
（股）

减持比
例 减持期间 减持方式 减持价格区

间 （元/股 ）
减 持 总 金 额
（元 ）

当前持股数
量 （股）

当 前
持 股
比例

开盛咨询 1,577,600 0.50% 2022/12/19 ～
2023/1/4 集中竞价交易 7.92 -8.49 12,850,885.13 6,464,148 2.05%

(二) 本次减持事项与股东此前已披露的计划、承诺是否一致 √是 □否
(三) 在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项 □是 √否
(四) 本所要求的其他事项
公司将继续关注上述股东减持计划后续的实施情况，严格遵守有关法律法规，及时履行信息披露

义务。
三、 本次权益变动基本情况

名 称 南京开盛咨询管理合伙企业（有限合伙 ）

统一社会信用代码 913201000877515868

住 所 南京市溧水经济开发区中兴东路 18 号

权益变动时间 2020 年 8 月 17 日至 2023 年 1 月 4 日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持数量（股） 减持比例

集合竞价

2020 年 8 月 17 日 ～
2020 年 9 月 4 日 无限售条件流通股 1,648,492 0.52%

2022 年 12 月 19 日～
2023 年 1 月 4 日 无限售条件流通股 1,577,600 0.50%

合计 － 3,226,092 1.02%

备注：1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被
限制转让的情况。

2、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业
务规则等相关规定情形及其相关承诺。

四、 本次权益变动前后，控股股东、实际控制人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份变动情
况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

NINA YANTI
MIAO 无限售条件流通股 202,319,040 64.12% 202,319,040 64.12%

南京瑞起投资管理
有限公司 无限售条件流通股 11,477,760 3.64% 11,477,760 3.64%

开盛咨询 无限售条件流通股 9,690,240 3.07% 6,464,148 2.05%

合计 － 223,487,040 70.83% 220,260,948 69.81%

备注：上表中占总股本比例为以公司最新总股本 315,512,680股为计算基数。
五、 本次权益变动的其他情况说明
(一) 本次权益变动系通过集中竞价交易方式减持，不触及要约收购，不涉及资金来源。
(二) 本次权益变动系股东的正常减持行为，不会对公司治理结构、股权结构及未来持续经营产生

重大影响，亦不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
(三) 本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书， 公司将根据股东后续持股变动

情况及时履行信息披露义务。
六、 集中竞价减持计划相关风险提示
(一) 本次减持计划实施存在不确定性，开盛咨询的合伙人将根据市场情况、股票价格情况等情形

决定是否实施本次股份减持计划，减持时间、数量和价格存在不确定性，也存在是否按期实施完成的
不确定性。

(二) 减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
(三) 其他风险
截至本公告日， 本次减持计划尚未实施完毕。 公司将继续关注上述股东减持计划后续的实施情

况，并严格遵守有关法律、法规的规定及时履行信息披露义务。
特此公告。

南京我乐家居股份有限公司董事会
2023 年 1 月 5 日

证券代码：603306 证券简称：华懋科技 公告编号: 2023-002

华懋（厦门）新材料科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东暨控股股东

一致行动人通过大宗交易减持公司股份的
提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 大股东的基本情况
本次减持前，华懋（厦门）新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）的持股 5%以上股东暨控股

股东一致行动人宁波新点基石投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波新点”）持有公司股份
21,876,790股，占公司总股本的 6.82%；宁波新点及其一致行动人东阳华盛企业管理合伙企业（有限合
伙）（以下简称“东阳华盛”）合计持有公司股份 71,105,050股，持股比例为 22.18%。 该股份来源于协议
转让取得，并于 2020年 10月 16日完成了股份过户登记手续。

公司控股股东东阳华盛、宁波新点于 2020年 8月 21日、2020 年 8 月 28 日、2020 年 8 月 31 日签
署了《一致行动及表决权委托协议》及《关于＜一致行动及表决权委托协议＞的补充协议》、《关于＜一致
行动及表决权委托协议＞的补充协议（二）》，协议有效期至华懋科技股份过户登记完成之日起 36 个月
届满之日止。 宁波新点根据相关法律规定承诺：持有华懋科技股份的限售期为收购完成后 18 个月内
即 2022年 4月 16日前不转让。

本次股份减持后，宁波新点持有公司股份 17,656,790股，持股比例由 6.82%减少至 5.51%；宁波新
点及其一致行动人合计持有公司股份 66,885,050股，持股比例由 22.18%减少至 20.87%。

● 大宗交易减持股份的情况
宁波新点于 2022 年 12 月 8 日至 2023 年 1 月 3 日通过上海证券交易所大宗交易系统减持公司

股份 4,220,000股，占公司总股本 320,541,556股的 1.31%。 本次减持后宁波新点持有公司股份比例从
6.82%减少至 5.51%。

● 本次权益变动属于减持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
公司于 2023年 1月 4日收到持股 5%以上股东及控股股东一致行动人宁波新点发来的《交易对

账单》，宁波新点于 2022年 12 月 8 日至 2023 年 1 月 3 日通过大宗交易方式减持公司股份 4,220,000
股，占公司总股本的 1.31%。 具体情况如下：

一、本次权益变动基本情况
1、股东减持股份情况

信 息 披 露 义 务
人基本情况

名称 宁波新点基石投资管理合伙企业 （有限合伙）

住所 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88 号 1 幢 401 室 A 区 F1784

权益变动时间 2022 年 12 月 8 日至 2023 年 1 月 3 日

股东名称 变动方式 变动日期 股份类型 减持均价 减持股数（股） 减 持 比 例
（%）

宁波新点

大宗交易

2022.12.08 人民币普通股 37.56 2,120,000 0.66

2022.12.09 人民币普通股 37.40 800,000 0.25

2023.01.03 人民币普通股 33.67 1,300,000 0.40

合计 4,220,000 1.31

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人拥有公司股份权益的股份情况

股东名称

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

数量（股 ） 占总股本比例 （%） 数量（股 ） 占总股本比例 （%）

东阳华盛 49,228,260 15.36 49,228,260 15.36

宁波新点 21,876,790 6.82 17,656,790 5.51

控股股东一致行动人
合计持有股份 71,105,050 22.18 66,885,050 20.87

三、其他相关说明
1、本次减持公司股份严格遵守了《证券法》《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》《上海证券交易所上市公司大股东、董事、监事、高级管理人员减持股份实施
细则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定。

2、根据有关规定，本次减持不存在需要预披露的情形。
3、本次减持符合宁波新点与公司控股股东东阳华盛企业管理合伙企业（有限合伙）签署的《一致

行动及表决权委托协议》及《关于＜一致行动及表决权委托协议＞的补充协议》、《关于＜一致行动及表决
权委托协议＞的补充协议（二）》中的相关约定。 本次减持后，宁波新点仍为公司控股股东一致行动人，
本次减持不会导致公司的控制权发生变化。

4、本次权益变动情况不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、要约收购报
告书摘要等后续工作。

特此公告。

华懋（厦门）新材料科技股份有限公司
董事会

二 O 二三年一月五日

证券代码：603300 证券简称：华铁应急 公告编号：临 2023-003

浙江华铁应急设备科技股份有限公司
关于全资子公司股权内部转让及增资的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 标的名称：浙江华铁宇硕建筑支护设备有限公司（以下简称“华铁宇硕”）